
I \h.\\. o.ttt I h 12(Vl

Zarządzenie wewnętrzne nr 4/2002
Starosty Lęborskiego
z dnia 20.02.2002r.

w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków.

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46) i § 55
statutu Powiatu Lęborskiego uchwalonego uchwałą nr IIII11198 Rady Powiatu Lęborskiego
z dnia 30.12.1998r., zarządza się co następuje:

§ 1

Upoważniam następujące osoby do przyjmowania skarg i wniosków:

- Jana Suchodolskiego - Kierownika Wydziału Organizacyjno - Prawnego,
- Bolesława Krzesińskiego - Kierownika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami
- Mirosławę Okrój - Kierownika Wydziału Architektoniczno-Budowlanego,
- Dariusza Buczaka - Kierownika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa,
- Bogusława Koszałkę - Kierownika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
- Halinę Łukian - Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia
- Romana Wypaska - Inspektora w Wydziale Obronności i Zapobiegania Klęskom Żyw.,
- Andrzeja Kubiaka - Inspektora w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu.

§2

Koordynację rozpatrywania skarg i wniosków powierzam referentowi w wydziale
Organizacyjno - Prawnym Marzenie Klinkosz.

§ 3

Osoby wymienione w § 1 prowadzą rejestr przyjmowanych skarg i wniosków i przedkładają
koordynatorowi sprawozdania kontrolne z ilości przyjętych skarg i wniosków oraz sposobu
załatwienia w terminie do 15 dnia po upływie kwartału.

§4

Wyznaczony koordynator przedkłada Staroście sprawozdanie o sposobie rozpatrzenia skarg
i wniosków:
- za I półrocze w terminie do 15 lipca każdego roku,
- roczne w terminie do 20 stycznia roku następnego.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A

Witol


